

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	<b>Dato:</b> Onsdag 25. februar 2015 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Afbud fra Kjeld
2	<b>Til efterretning</b> (Den digitale arbejdsplads) a) Inspirationsdag med Holger Lissner d. 28/3 I Holstebro	Ikast-Brande provsti kan fremover bruge HR konsulent Kirsten Lund  Biskoppen efterspørger Isevad Menighedsråds præcedens i forhold til opkrævning af gebyr ved lørdagsbegravelser. Isevad Menighedsråd har gennem mange år opkrævet det gebyr Ikast-Brande Provsti har besluttet.  Opfordring til at deltage i Distriktsmøde i Bording d. 19. marts.
3	<b>Nyt fra formanden</b> Forespørgsel om Isevad Kirke vil være medarrangør af Skt. Hans fest	Isevad Borgerforening holder Skt. Hans Fest på naturlegepladsen, og Isevad Kirke vil gerne være medarrangør.
4	<b>Økonomi:</b> Engangsønsker 2016-2019	Ønsker for perioden blev listet og indgives til provstiet pr. 1. marts 2015
5	<b>Nyt fra præsten</b>	
6	<b>Nyt fra kirkeværgen</b>	
7	<b>Nyt fra kontaktpersonen</b> a) status på organiststillingen  b) Afløsning for kirketjener	a) Birgit Christensen er ansat som organist i Isevad og Faurholt pr. 1. marts 2015.  b) intet nyt
8	<b>Nyt fra Præstegårdsudvalget:</b>	
9	<b>Nyt fra aktivitetsudvalget</b>	Den 7. juni 2015 er der kirkekaffe i haven hos Knud Erik og Kirsten Bjerre.
10	<b>Nyt fra kirke- og kirkegårdsudvalget:</b> a) Ønsker til renovering  b) Nedsættelse af renoveringsudvalg	a) Iflg. oplæg fra arkitekt, prioriteres malerarbejde, belysning, nye bænke, knæfald, ny klokke og klokkestol.  b) Knud Erik Bjerre, Bodil Holm Nielsen, Svend Erik Hansen, Helle Poulsen
11	<b>Nyt fra PR-udvalget:</b>	<a href="http://www.facebook.com/isevadkirke">www.facebook.com/isevadkirke</a> når ud til ret mange med opslag. Det så vi f.eks. til Fastelavnsgudstjeneste.
12	<b>Gudstjenesteplan</b> Drøftelse af idéer og behov for alternative gudstjenester i de uger, hvor der ikke er søndagsgudstjenester?	Aktivitetsudvalget vil overveje om der kan laves alternative hverdagsgudstjenester med kortere planlægningshorisont end søndagsgudstjenesteplanen kræver.

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>		<b>Dato:</b> Onsdag 25. februar 2015 Kl. 18.30	Blad nr.
			Helle Søgaard Poulsen
13	<b>Sognemedhjælper:</b> Drøftelse af hvilke opgaver vi ønsker og har behov for sognemedhjælperens medvirken til	Ønsket om at Sognemedhjælperen kan deltage i en evt. Foreningsdag i efteråret i Sentrum videregives til sognemedhjælperudvalget.	
15	<b>Opfølgning på emner fra Idé-brunch:</b> Morgentelefonkæde.	Bodil undersøger på lignende tilbud.	
16	<b>Sogneindsamlingen til Folkekirkens nødhjælp d. 8. marts</b>	Der er tilmeldt nogle indsamlere – men der er stadig plads til flere.  Bodil står for forplejning på dagen.	
17	<b>Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook</b>		
18	<b>Eventuelt</b>		